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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

PEDRO BENAVIDES MUNOZ

R. LUIZ RONALDO CANALLI

003025

Curitiba

81230250

AP 31 - VERDESPACO BL O PARQUE RES CAMPO COMPRIDO

44.2.0020.0728.00-0 0216 47.030.006.216-5

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2012 IPT 00 R$ 201,51 R$ 201,51 Débito em aberto25117
2013 IPT 00 R$ 380,45 R$ 581,96 Débito em aberto25123
2014 IPT 00 R$ 351,78 R$ 933,74 Débito em aberto24418
2015 IPT 00 R$ 338,90 R$ 1.272,64 Débito em aberto37687
2016 IPT 00 R$ 329,80 R$ 1.602,44 Débito em aberto30692
2017 IPT 00 R$ 325,66 R$ 1.928,10 Débito em aberto33515
2018 IPT 00 R$ 154,31 R$ 2.082,41 Débito em aberto71532
2018 TCL 00 R$ 409,44 R$ 2.491,85 Débito em aberto71533
2019 IPT 00 R$ 146,10 R$ 2.637,95 Débito em aberto71929
2019 TCL 00 R$ 358,78 R$ 2.996,73 Débito em aberto71930
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